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Til: Tjenestemannsorganisasjonene          Fakultetsadministrasjonen 
   
Fra: Det odontologiske fakultet Postboks 1142, Blindern 
 0317 Oslo 
Kopi:         
 Telefon: 22 84 59 68 
Saksbehandler: Anne Grethe Søreng  
  
Emne: Møte  
  

Dato: 03.09.2021 Sakser: 2021/240 Sakseier: OD      

 
 
Referat fra informasjons- og drøftingsmøte Dato: 03.09.2021 kl. 10.00 - 11.30  
Sted: Zoom (Det odontologiske fakultet) 
 
Til stede: 
Johannes Falk Paulsen Konst. fakultetsdirektør 
Tiril Willumsen   Dekan 
Leif E. Jensen   Ass. fak.dir. 
Ann-Kristin Ruus  FF, OD   
Ingunn Skjerve  FF, UiO 
Ingvild Johnsen Brusevold Akademikerne, OD 
Asle Fredriksen  Parat 
Trine Elin Brobakke Lang NTL – OD 
Anne Grethe Søreng   Fakultetsadministrasjonen (referent) 
 
Meldt frafall: Marianne Midthus Østby - NTL, Elin Merete Toremo – VO,   
  
 
Merknader til innkalling eller dagsorden: NEI 
 
Ingvild Johnsen Brusevold meldte fra en sak til eventuelt. 
 

 Informasjonssaker 
 

Saksnr. Sak 
 

Sak 24/2021 Aktuelle saker fra Tiril Willumsen, dekan 
 
Det vises til vedlagte PPP. 
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Studentene er tilbake. Avstandskrav og smittevern gjelder fremdeles. Det har 
vært en krevende tid, men OD har etablert gode rutiner.  
 
Informasjon om andre saker som det er informert i tidligere IDF-møter: 
Stillingen som fakultetsdirektør: 
Det var mange søkere til stillingen som fakultetsdirektør ved OD. Dekan Tiril 
Willumsen og Studiedekan Hans Jacob Rønold er involvert i denne prosessen. 
Det eksterne rekrutteringsselskapet Habberstad har fullført førstegansintervju. 
Dette er et byrå som UiO pleier å engasjere ved rekruttering av ledere.  
Grunnet oppsigelsestid for aktuelle kandidater ble det ble opplyst om at 
Johannes Falk Paulsen skal fungere som konstiuert fakultetsdirektør til og 
med 31.12.2021.  
 
Status for arbeidet med implantatklinikk (tidligere drøftet): 
Carl Hjorsjö holder fast i denne prosessen. Arbeidsgruppene har hatt noe delt 
syn, men det arbeides videre med en løsning / forslag. 
 
Status forlengelse av stipendiater grunnet covid19 forsinkelser: 
OD har ikke behandlet de søknadene som har sen sluttdato til nå, men dette 
arbeidet sees på nå. Vi antar at det også gjelder for de som går ut året 2022.   
Det er ingen som har fått avslag som slutter senere enn september 2021. 
 
Ingunn Skjerve (FF- UiO) spurte om hvor mange søknader som er kommet 
inn og behandlet. Det kunne det ikke opplyses om i møtet, men en oversikt vil 
bli utarbeidet og opplyses om.  
 

Sak 25/2021 Status økonomi og budsjettprosess 
 
Det er UiO’s styrevedtak som at OD skal gå i balanse i 2023 legger rammene 
for budsjettet.  
 
Det vises til vedlagte PPP 
 

 Budsjettseminar 31.08.2021 for alle ledere på OD 
 Noen fagavdelinger har behov for mer hjelp enn andre. Budsjettbrev 

er sendt ut hvor en ber om innspill og tilbakemeldinger. 
 Budsjettet vedtas av styret i desember, etter forutgående drøfting med 

fagforeningene i møte 3.desember 
 
 

Sak 26/2021 Strategisk plan OD2030 – gjennomføring - prosess 
 
Det vises til vedlagte PPP.  
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Dekan informerte: 
Strategien vil erstatte fakultets strategi 2025 og følger opp UiOs strategi 
2030: 

1) Identifisere hovedutfordringer og mulighetsrom 
2) Diskusjon og veivalg - September til Okt./Nov 
3)   Utkast til strategi på høring: November til februar 

 
Ingvild Johnsen Brusevold (Akademikerne –OD) lurte på hvilken strategi er 
det som legges til grunn. Dekan svarte at det bygges på det som er der fra før 
og hovedstrategien vår som er å bygge en strategi på sikt som er tilpasset 
samfunnets behov og å justere strategien fremover etter dette. Det er ønskelig 
Det odontologiske fakultet skal være åpent og transparent og å være utadrettet 
etter samfunnets behov.  
 

Sak 27/2021 Orientering om status for nytt pasientsystem 
 
Johannes Falk Paulsen orienterte og det vises til vedlagte PPP. 
Det er en antagelse om at det er få leverandører på markedet og en må derfor 
gå direkte på den leverandøren som kan levere. Pasientjournalsystemet Salud 
er i dag kjøpt opp Titanium Solutions (New Zealand).   
Hva det vil si for oss, vet vi ikke og heller ikke om Salud kommer til å 
overlevere som selvstendig løsning eller ikke. Per i dag har dette ingen 
betydning for OD. 
 
Det ble besvart bekreftende på spørsmålet fra Ingvild Johnsen Brusevold 
(Akademikerne –OD) om at Titianum Solutions har et annet system og at 
dette er en leverandør knyttet til et helt annet marked.  
 
Markedanalysen i dag: Det er usikkert om det er noen andre som kan levere.  
Dette blir spennende. Tanken er at om det er bare en leverandør så går vi ikke 
mer inn i arbeidet med å finne annet alternativ system. 
 

 
 
 

 Eventuelt 
 
Sak snr.: SAK 

 
Sak 28/2021 
 

Innmeldt av Forskerforbundet: 
Midlertidig organisering av økonomiseksjonen 
 
På IDF-møtet 21.2.2020 ble det drøftet forlengelsen av temporær organisering av 
økonomifunksjonen ved OD.  Dette er en ordning som har vært forlenget flere ganger 
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siden 2017, og det stipulert at den endelige organiseringen ville være på plass 
senest 1.10.2020. 
 
Status i dag: 
Johannes Falk Paulsen orienterte og det vises til vedlagte PPP. 
   
Johannes kommenterte om årsakene til temporær endring var utfordringer i 
rekrutteringer og bruken av egne ressurser. Det er var også en periode hvor det 
foregikk en undersøkelse sammenslåing OD – MED som satte alt på vent. 
 
Det er viktig å se på spesialiseringen i økonomien. Vi må se på organiseringen 
av fakultetsadministrasjonen videre fremover i et større bilde på nytt: En 
organisasjonsmodell for studie og – en for økonomi og hvordan dette skal 
integreres.  
 
Ingunn Skjerve (FF – UiO) minnet på om at dette arbeidet og orientering om 
prosessen videre skal ut igjen til IDF-møtene og at fagorganisasjonene må inn i 
loopen igjen.  
 

Sak 29/2021 Innmeldt av Forskerforbundet: 
Omorganisering av TPU (Tannpleieutdanningen)   
 
I februar 2019 ble det forhandlet at Tannpleieutdanningen skulle flyttes fra 
fakultetsnivå og bli en fagavdeling ved IKO. Etter denne flyttingen skulle det tas opp til 
drøfting den interne organiseringen i fagavdelingen for tannpleievitenskap lokalt.  FF 
etterlyste nå denne saken til drøftelse. 
 
Det vises til vedlagte PPP. 
 
Leif Erling Jensen kommenterte at det å ha en faglig leder har løftet faget,- 
særlig inn mot ledermøtene.  
Status i dag: 
Fagleder er et verv som utpekes av instituttleder.  
Professor Anne Møystad har fra 2019 midlertidig ledet utdanningen. Man ser nå 
på en permanent løsning.  
 
Ingunn Skjerve (FF – UiO) kommenterte at denne interne organiseringen også 
skal også ut til drøfting og at det er på tide at dette tas opp igjen.  
 

Sak 30/2021 Ingvild Johnsen Brusevold (Akademikerne OD) kommenterte at det er 
stillingskoder og stillingsstruktur ved OD som ikke er omtalt ved UiO.  
Dette gjelder stillingskodene for instruktørtannlege SKO 1015, SKO 1353 og 
SKO 1016.  
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Vedlagt er informasjon om stillingskoder og stillingsstruktur ved 
tannlegestillingene ved OD.  
 
Til orientering er det, ved innføringen av nye SAP – DFØ, blitt noen endringer 
av stillingskodene for tannleger.  
 

 
 
Johannes Falk Paulsen 
Konstituert fakultetsdirektør, møteleder   Anne Grethe Søreng 
        referent 
 
 
 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent ved UiO og er derfor ikke signert. 

 
 
 
Merknadsfrist: 16.09.2021 
 


